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Simulacion: 10632 - Nacional Compraventa - LOTE 11 - DESKTOP ESCRITORIO -
IMPRESION - 2022-11-01

Borrador

Finalizado

Solicitud cotizaciones Abrir ofertas

Simulador

Consecutivo

Nombre tipo del simulador
Estado proceso simulacion
Evento cotizacion

Catalogo

RFI
Fecha cierre
Cotizacion seleccionada

Numero solicitud de
compra Coupa

Guia
Presupuesto

Precio dolar (TRM)

Cotizaciones

Show entries

15

69907
69909
69919

69906

Eventos cotizacion

Nacional Compraventa - LOTE 11 -
DESKTOP ESCRITORIO - IMPRESION

10632
Monto agotable

Seleccionar ganador

7778

Monto agotable - Nacional Compraventa
- LOTE M

28/12/2022 17:00

Ver guia
19332821

4809

ltems Simulaciones validas

P&P SYSTEMS COLOMBIA SAS.

NEXCOM S.AS

PEAR SOLUTIONS S.A.S.

UNIPLES S.A

Seleccion proveedor

VA

Simulaciones no validas

0.00
5,794,180.28
6,280,850.86

0,354,242.83

Envio a coupa

19%
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3.08

3.04
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69918
699N
69908
69917
69915
69910
69912
69914
69905
69913

69916

HAS LTDA

NUEVA ERA SOLUCIONES SAS

CREAR DE COLOMBIA

COMPUTELSYSTEM

COLSOF S.A.S - IAD Software, ETP IlI

SUMIMAS S.A.S - Papeleria y Utiles de Oficina, ETP Il

SISTETRONICS S.AS.
VENEPLAST LTDA
COMSISTELCO SAS
KEY MARKET SAS

SELCOMP INGENIERIA S.A.S

Showing 1to 15 of 16 entries

Previous

6,796,601.26
7,037,767.56
No envio

No envio
9,375,296.00
9,502,524.62
9,537,850.00
10,244,357.40
11,516,070.74
11,561,216.57

No envio

Next

2.84
2.75
No envio
No envio
2.06
2.03
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1.89
1.68
1.67

No envio
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